
Munkalap1

I.kcs Békés 26.26

Békés 27,33

Csongrád 30,67

Pest 31,17

II.kcs Békés 28,28

Békés 28,89

Hajdú 29,01

Pest 29,89

Pest 30,47

Pest 30,89

Csongrád 37,2

III.kcs Hajdú 28,25

Békés 28,3

Pest 29,35

Hajdú 29,52

Csongrád 29,72

Pest 31,47

Pest 32,29

Békés 35,39

Csongrád 36,64

IV.kcs Csongrád 27,31

Hajdú 30,74

2. Békés megye

3. Budapest

XXV. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG

Gyula, 1995. augusztus 26. Szombat 10 óra 30 perc

Pontverseny eredménye: 1. Csongrád megye

6. Hajdú megye

7. Borsod megye

4. Heves megye

5. Pest megye

10. Baranya megye

8. Szolnok megye

9. Fehér megye

Répási Ildikó

Legjobb Békés megyei versenyzők: Vass Gyula

Legeredményesebb versenyzők: dr. Bánki Horváth Béla

Kovács György

Kele Józsefné

VERSENYSZÁMOK

Juhászné Tóth Margit

Legidősebb versenyzők: Bökönyi György

4. Várnagy Attila 1969

1. Vass Gyula 1961

2. Kertész Ferenc 1963

3. Horváth Zoltán 1965

1./ 50 m férfi gyors

1. Szlávik Győző 1967

2. Román György 1966

3. Torkos Csaba 1970

1. Molnár András 1959

2. dr. Legeza László 1958

3. dr. Lorentz György 1956

4. Polonkai Imra 1959

4. dr. Laczkó Tibot 1963

5. Bóbis Károly 1962

6. Kovács Sándor 1965

7. Becsák Zoltán 1962

9. Kabódi Péter 1956

1. Pengő László 1951

2. Katona László 1953

5. Szuromi István 1959

6. Pálinkás László 1959

7. dr. Hrabovszki Zoltán 1959

8. Vörös János 1960
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Munkalap1

Pest 30,87

Hajdú 31,07

Csongrád 31,18

Békés 32,51

Bp. 33,05

Bp. 34,15

Pest 34,71

Hajdú 36,69

Csongrád 37

Csongrád 39,56

Csongrád 47,1

Békés 54,7

V.kcs Bp. 28,44

Csongrád 30

Békés 30,67

Bp. 30,97

Csongrád 34,01

Hajdú 35,9

Bp. 37,07

Heves 39,06

Pest 40,13

Hajdú 41,07

Bp. 29,26

VI. kcs Bp. 27,85

Bp. 30,19

Pest 31,98

Békés 34,95

Csongrád 38,66

Csongrád 39,13

Csongrád 39,7

Hajdú 48,56

VII.kcs Hajdú 31,51

Bp. 32,59

Hajdú 37,9

Heves 38,99

Bp. 41,51

Hajdú 42,39

Csongrád 53,81

VIII. kcs Borsod 31,89

Bp 33,49

Pest 36,85

Bp. 37,66

Békés 38,63

Csongrád 44,34

Pest 46,06

Csongrád 58,83

IX. kcs Bp. 33,81

3. Papp Gyula 1955

8. Várhegyi György 1952

9. Tóth László 1952

10. Tóth Sándor 1953

11. Kresák József 1950

4. Lővei Zsolt 1953

5. Kádár József 1952

6. Ricza Lajos 1955

7. dr. Dömötör Ferenc 1953

2. Zenke József 1950

3. dr. Papp Jenő 1950

4. Mihalik Géza 1949

5. Takács László 1949

12. Kiss László 1955

13. Naszradi Miklós 1951

14. Kovács József 1954

1. Csaba Gábor 1947

10. Torkos Sándor 1947

11. Bólyi István 1949

1. Bánhidy Attila 1942

2. Filep Aladár 1944

6. Kovács Attila 1946

7. György Pál 1946

8. Tóth Péter 1950

9. Vágó Imre 1947

7. Baráth László 1944

8. dr. Vitályos István 1943

1. Krasznai Róbert 1940

2. dr. Ürögi József 1936

3. Katatics Béla 1944

4. Kancsó János 1941

5. Pataki István 1942

6. Orosz Árpád 1943

7. Nagy László 1939

1. Malinák Andor 1934

2. Germán Ovidiu 1931

3. dr. Hajdú Endre 1931

3. Nagy Zoltán 1938

4. Bukucs Ferenc 1936

5. Szellő Lajos 1938

6. Dézsi István 1937

8. Varga Imre 1933

1. Dr. Latin Ferenc 1928

4. Szász János 1934

5. dr. Cseuz Imra 1935

6. dr. Czap Károly 1931

7. Csordás István 1932
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Munkalap1

Békés 40,39

Békés 42,22

Hajdú 43,26

Békés 44,7

Békés 50,92

Baranya 01:01,13

X. kcs Pest 42,42

Békés 49,17

Csongrád 56,57

XI: kcs Békés 49

XII. kcs Baranya 44,38

Csongrád 01:08,35

I.kcs Bp. 29,33

Csongrád 31,65

Csongrád 33,01

Békés 33,52

Békés 33,66

Békés 35,35

Békés 35,56

II.kcs Pest 32,44

Csongrád 33,4

Csongrád 38,06

Hajdú 42,57

III.kcs Békés 31,15

Csongrád 32,15

Békés 37,06

Pest 38,58

Csongrád 38,95

Hajdú 45,59

IV.kcs Békés 34,7

Heves 37,25

Csongrád 38,49

Bp. 39,53

Pest 49,95

V.kcs Bp. 32,58

Heves 39,43

Csongrád 48,89

VI.kcs Bp. 43,95

VII. Kcs Heves 40,11

Csongrád 42,01

VIII. kcs Heves 42,17

X.kcs Békés 01:59,08

2. Kovács János 1928

3. Niedzelszki Géza 1928

1. Szkladányi József 1925

2. Gyulai János 1921

3. dr. Pásztor István 1923

1. Tobak Sándor 1919

4. Dévald Péter 1930

5. Arató Béla 1929

6. Kovács István 1927

7. Fleinig László 1928

1. Csikány Csilla 1968

2. Fekete Ágnes 1969

3. Csurgai Erika 1970

4. Mesterné Révész Irma 1968

1. Kovács György 1915

2. Bökönyi György 1909

2./ 50 m női gyors

2. Becsák Edit 1965

3. Váradiné Dudás Zsuzsa 1961

4. Benkő Ildikó1962

1. Kertész Gyöngyi 1959

5. dr. Vinczené Dócs Katalin 1968

6. Szomi Erika 1969

7. Fajó Csilla 1966

1. Kutkainé Belák Brigitta

6. dr. Égerházi Anikó 1957

1. Juhászné Tóth Margit 1953

2. Bóta Ildikó 1952

3. dr. Karsay Eleonora 1951

2. Jusztin Viktória 1959

3. Nagy Éva 1957

4. dr, Beckné Horváth Judit 1957

5. Gergely Ildikó 1960

3. Számel Éva 1950

1. Vida Edit 1944

1. Szilva Jánosné 1940

2. Kiss Ilona 1938

4. Toldy Márta 1952

5. Gracza Ilona 1954

1. Patóh Magda 1948

2. Szerdahelyi Mária 1950

1. Madaras Sándorné 1931

1. Kele Józsefné 1921

3./ 50 m férfi hát
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Munkalap1

I.kcs Heves 32,25

Békés 33,89

Békés 33,92

Pest 36,03

II.kcs Békés 47,36

III.kcs Hajdú 35,1

Csongrád 35,51

Csongrád 36,47

Pest 38,72

Hajdú 40,41

Bp. 51,22

IV. kcs Csongrád 35,19

Pest 35,59

Békés 35,95

Borsod 38,11

Pest 48,46

Békés 01:01,43

Csongrád 01:14,57

V.kcs Bp. 37,3

Hajdú 52,57

Heves 01:04,63

VI. kcs Bp. 32

Bp. 38,61

Békés 46,22

Békés 47,42

Csongrád 49,47

Heves 52,27

Pest 52,51

VII.kcs Borsod 47,35

Pest 48,64

Békés 48,66

Heves 50,65

Csongrád 56,06

VIII.kcs Bp. 42,57

Csongrád 52,27

IX:.kcs Bp. 40,84

Békés 50,66

Heves 01:03,77

X.kcs Pest 01:02,25

XI: kcs Bp. 40,85

Békés 53,34

XII. kcs Csongrád 49,23

Békés 01:36,36

I.kcs Békés 38,74

1. Vasváry Zoltán 1967

2. Román György 1966

3. Gyebnár György 1970

4. Kovács Zoltán 1968

4. Tankó Zoltán 1960

5. Palczert László 1959

6. Keresztesi Sándor 1956

1. Pengő László 1952

1. Boros Zoltán 1961

1. Dr. Rentka László 1957

2. Csiszár László 1958

3. Benedek Tibor 1956

6. Kovács József 1954

7. Naszradi Miklós 1951

1. Bólyai István 1947

2. Torkos Sándor 1947

2. Beck György 1954

3. Zsarnóczay Gyula 1955

4. dr. Tóth István 1951

5. Tóth László 1952

4. Veszter Vilmos 1941

5. Orosz Árpád 1943

6. Domány László 1944

7. Tóth András 1942

3. Csikor László 1946

1. Dr. Csikány József 1943

2. Bánhidy Attila 1942

3. Kancsó János 1941

5. Gálfi László 1940

1. Germán Ovidiu 1931

2. dr. Czap Károly 1931

1. Dr. Latin Ferenc 1928

1. Lassán Attila 1937

2. Csendes István 1958

3. Klenk József 1938

4. Bukucz Ferenc 1936

2. Tobak Sándor 1919

1. Kovács György 1915

2. Irányi Dezső 1914

2. Niedzelszky Géza 1928

3. Fekete Sándor 1930

1. Beck Mihály 1921

1. Dr. Bánki Horváth Béla 1920

4./ 50 m női hát

1. Révészné Fekete Andrea 1968
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Munkalap1

Békés 41,39

Békés 41,6

Csongrád 54,02

II.kcs Pest 39,47

Békés 39,94

Csongrád 41.72

Békés 48,69

III.kcs Csongrád 39,49

Békés 47,39

Békés 53,22

IV.kcs Békés 41,56

Csongrád 43,76

Heves 52,43

Pest 54,16

Csongrád 55,19

Csongrád 01:13,59

V. kcs Bp. 39,49

Heves 46,09

Bp. 46,65

Békés 47,47

Csongrád 01:08,23

VI. kcs Bp. 46,95

Heves 55,31

Bp. 55,78

Békés 01:03,83

VII.kcs Heves 47,71

Bp. 58,91

VIII.kcs Heves 48,38

Heves 53,37

Csongrád 01:09,50

IX. kcs Heves 00:54,97

I.kcs Csongrád 33,83

Pest 34,8

Bp. 35,53

Hajdú 37,42

Pest 38,88

II.kcs Szolnok 33,55

Bp. 34,47

Békés 36,34

Pest 38,13

Csongrád 40,88

III.kcs Hajdú 38,93

Pest 41,2

Csongrád 43,63

4. Kocsis Iboly 1970

1. Remzső Edit 1965

2. Zsarnóczay Istvánné 1963

3. Becsák Edit 1965

2. dr. Vinczéné Dócs Katalin 1968

3. Szomi Erika 1969

1. Juhászné Tóth Margit 1953

2. dr. Karsay Eleonora 1951

3. Herbály Valéria 1952

4. Banay Edit 1954

4. Fajó Ágnes 1962

1. Berezvai Árpádné 1957

2. Nagy Éva 1957

3. Murnyák Zsuzsa 1957

3. Szabó Katalin 1950

4. Németh Ágnes 1948

5. Erdőhátiné Bocskay Zsófia 1948

1. Répási Ildikó 1944

5. Kertész Lajosné 1953

6. Sziebig Mária 1953

1. Patóh Magda 1948

2. Szerdahelyi Mária 1950

2. Haász Éva 1937

1. Madarász Józsefné 1934

2. Juhász Antalné 1934

3. Becsák Jánosné 1934

2. Martinivits Jánosné 1944

3. Vida Edit 1944

4. Klenk Józsefné 1942

1. Dr. Stecz Jolán Judit 1940

2. Vértesi Tamás 1967

3. Szabó Imre 1970

4. Vass Tibor 1969

5. Simonyi Attila 1968

1. Kiss Ágnes 1927

5./ 50 m férfi mell

1. Takács Sándor 1970

5. Becsák Zoltán 1962

1. Polonkai Imre 1959

2. dr. Hrabovszki Zoltán 1959

3. Kabódi Péter 1956

1. Kripkó Zoltán 1965

2. Szilvási Péter 1965

3. Vass Gyula 1961

4. dr. Laczkó Tibor 1963
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Munkalap1

Bp. 47,66

Békés 48,94

IV.kcs Heves 36,43

Hajdú 36,53

Heves 36,81

Békés 37,69

Bp. 40,97

Csongrád 43,59

Csongrád 46,57

Csongrád 47,54

Hajdú 48,96

V.kcs Csongrád 37,77

Bp. 38,41

Csongrád 41,25

Bp. 41,49

Hajdú 45,52

Heves 48,79

Heves 01:00,54

VI. kcs Bp. 36,77

Bp. 42,47

Békés 43,35

Csongrád 43,7

Csongrád 47,82

Csongrád 55,81

VII.kcs Bp. 36,13

Bp. 42,74

Csongrád 47,08

Békés 47,25

Bp. 48,19

Békés 53

VIII.kcs Hajdú 41,48

Bp. 48,01

Csongrád 50,11

Békés 54,32

Pest 55,56

Pest 56,97

Csongrád 01:00,58

IX.kcs Heves 51,82

Békés 55,4

Hajdú 58,29

Békés 01:05,06

Békés 01:13,42

X. kcs Békés 01:00,78

Csongrád 01:01,09

Békés 01:47,41

XI.kcs Borsod 00:56,05

Bp. 1.00,91

3. dr. Sipos Péter 1952

4. Dunay Zoltán 1954

5. dr. Dömötör Ferenc 1953

6. Bugyi András 1955

4. Keresztesi Sándor 1956

5. Vörös János 1960

1. Pócs Alfréd 1955

2. Lővei Zsolt 1953

2. Mihalik Géza 1949

3. Takács László 1949

4. György Pál 1946

5. Kovács Attila 1946

7. Kiss László 1955

8. Pólya Sándor 1955

9. Tóth Sándor 1953

1. Szénáczki János 1949

3. dr. Mészáros László 1944

4. Kresák József 1950

5. Baráth László 1944

6. Pataki István 1942

6. Tóth Péter 1950

7. Csikor László 1946

1. Filep Aladár 1944

2. Várhelyi György 1942

5. Szellő Lajos 1938

6. Medovarszki János 1937

1. Selmeczi János 1931

2. Szász Jásnos 1934

1. Fábián Béla 1937

2. dr. Ürögi József 1936

3. Gálfi László 1940

4. Klenk József 1938

7. Varga Imre 1933

1. Fekete Sándor 1930

2. Arató Béla 1929

3. Dévald Péter 1930

3. dr. Gergely Mihály 1933

4. dr. Cseuz Imre 1935

5. Csordás istván 1932

6. Jánosi istván 1935

3. Takács Zoltán 1924

1. Tóth István 1920

2. Dunay István 1920

4. dr. Legeza Tibor 1930

5. Kovács Tibor 1927

1. Gyulai János 1921

2. dr. Pántok István 1923
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Munkalap1

Békés 01:16,40

XII. kcs Csongrád 01:41,17

I.kcs Szolnok 42,63

Békés 42,95

Bp. 43,96

Békés 47,25

Csongrád 56,22

II,kcs Pest 41,92

Csongrád 48,93

Békés 55,77

III.kcs Heves 41,09

Csongrád 41,86

Békés 43,89

Pest 48,01

Hajdú 49,11

Pest 55,91

IV. kcs Bp. 47,37

Csongrád 52,44

Pest 55,45

Csongrád 55,64

V.kcs Bp. 48,23

Bp. 49,61

Békés 50,93

Csongrád 56,59

Heves 1.00,00

Csongrád 01:04,45

Csongrád 01:05,03

VI.kcs Heves 53,98

Csongrád 01:05,59

Békés 01:05,78

Csongrád 01:18,30

VII.kcs Heves 49,32

Bp. 54,68

Békés 56,69

Csongrád 57,09

Békés 58,77

Csongrád 1.07,53

Csongrád 1.17,50

Heves 01:31,72

VIII. kcs Heves 56,86

Heves 57,43

Csongrád 1.00,53

X.kcs Békés 01:53,87

3. Nagy Mátyás 1918

2. Fajó Csilla 1966

3. Velő Klára 1968

4. Pásztorné Fehér Edit 1968

5. Kocsis Ibolya 1968

1. Bökönyi György 1909

6./ 50 m női mell

1. Kripkó Zoltánné 1968

2. Pólyáné Téli Éva 1956

3. Nagy Éva 1957

4. dr. Beckné Horváth Judit 1957

5. dr. Égerházi Anikó 1957

1. Kutkainé Pelák Brigitta 1963

2. Váriné Dudás Zsuzsanna 1961

3. Fajó Ágnes 1962

1. Polgár Katalin 1959

4. Baloghné Toma Éva 1955

1. Szabó Katalin 1950

2. Répási Enikő 1946

3. Német Ágnes 1948

6. dr. Olasz Márta 1960 

1. Toldy Márta 1952

2. Kertész Lajosné 1953

3. Racza Ilona 1954

1. Martinivits Jánosné 1944

2. Gálfi Lászlóné 1942

3. Klenk Józsefné 1942

4. Nagy Lászlóné 1945

4. Erdőhátiné Bocskay Zsófia 1948 

5. Tóth Péterné 1949

6. Számel Éva 1950

7. Huszár Pálné 1950

5. Jankó Ferencné 1936

6. Horváth Sándorné 1936

7. Páger Imréné 1936

8. Fekete Sándorné 1937

1. Fehérvéri Andrásné 1940

2. Haász Éva 1937

3. Tóth Mária 1936

4. Kiss Ilona 1939

1. Karczag Szilárdné 1934

2. Juhász Antalné 1934

3. Becsák Jánosné 1934

1. Kele Józsefné 1921
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Munkalap1

I.kcs Heves 29,11

Békés 31,14

Bp. 32,19

Békés 34,91

II.kcs Heves 27,19

Szolnok 28,44

Fejér 31,58

Csongrád 33,19

Hajdú 34,3

Pest 34,78

III.kcs Bács 31,33

Hajdú 32,03

Békés 32,25

Csongrád 32,41

Csongrád 32,48

Hajdú 33,74

Pest 38,32

Hajdú 38,95

IV. kcs Heves 34,19

Heves 35,47

Borsod 35,51

Békés 35,91

Csongrád 38,56

V.kcs Bp. 30,31

Csongrád 33,83

Csongrád 33.89

Hajdú 34,2

Csongrád 35,73

VI.kcs Békés 44,66

VII.kcs Hajdú 45,74

Békés 51,71

VIII.kcs Borsod 37,71

Bp. 46,05

Csongrád 48,16

X.kcs Bp. 50,95

Bp. 55,01

I.kcs Bp. 32,14

Csongrád 35,39

Csongrád 35,56

Békés 37,63

Hajdú 38,14

Békés 39,1

II.kcs Pest 37,2

7./ 50 m férfi pillangó

1. Vasvári Zoltán 1967

2. Szlávik Győző 1967

3. Sádi István 1961

4. Martonosi László 1961

5. Horváth Zoltán 1965

6. Bóbis Károly 1962

3. Szabó Imre 1970

4. Gyebnár György 1970

1. Zombori József 1964

2. Kripkó Zoltán 1965

5. Benedek Tibor 1956

6. dr, Rentka László 1957

7. Pálinkás László 1959

8. Palczert László 1959

1. Dr. Lorencz György 1956

2. Molnár András 1959

3. dr. Legeza László 1959

4. Szuromi István 1959

5. Kádár József 1952

1. Csaba Gábor 1947

2. Zenke József 1950

3. Szénáczky János 1949

1. Buttinger László 1952

2. Katona László 1953

3. dr. Tóth István 1951

4. Ricza Lajos 1955

2. Medovarszky János 1937

1. Malinák Andor 1934

2. Szász János 1934

3. dr. Gergely Mihály 1933

4. dr. Papp Jenő 1950

5. Kéri István 1947

1. dr. Mészáros László 1944

1. Nagy Zoltán 1938

1. Csikány Csilla 1968

2. Csurgai Erika 1970

3. Fekete Ágnes 1969

4. Révészné Fekete Andrea 1968

1. Szkladányi József 1925

2. dr. Reitzner György 1924

8. / 50 m női pillangó

5. Nagy Emese 1969

6. Mesterné Révész Irma 1968

1. Remzső Edit 1965
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Munkalap1

Békés 38,11

III.kcs Heves 34,91

Békés 35,42

Csongrád 38,23

Heves 42,74

Csongrád 43,18

IV.kcs Csongrád 36,55

V.kcs Bp. 49,74

Heves 54,18

Bp. 54,56

VIIkcs Heves 47,49

Békés 59,94

VIII.kcs Heves 01:05,35

IX: kcs Heves 58,35

I.kcs Csongrád 02:31,00

Hajdú 02:31,01

II.kcs Heves 2.21,20

Bp. 2:40.41

Fejér 02:50,68

Békés 03:02,79

III.kcs Csongrád 02:47,10

IV.cs Heves 02:50,53

Heves 02:54,70

Békés 2.57,42

Heves 3.02,85

Csongrád 03:18,52

Pest 03:35,50

V.kcs Bp. 02:52,66

VI.kcs Bp. 02:52,85

Békés 04:04,44

Heves 04:45,40

VII.kcs Bp. 02:53,48

Hajdú 02:57,80

VIII. kcs Hajdú 03:40,67

Pest 05:01,68

X.kcs Bp 04:31,72

XI.kcs Bp. 05:59,90

I.kcs Bp. 03:07,57

Hajdú 03:22,74

Békés 03:33,82

III.kcs Heves 03:03,12

IV.kcs Csongrád 03:13,68

1. Nyiri Erzsébet 1957

2. Kertész Gyöngyi 1959

3. Pólyáné Téli Éva 1956

4. Polgár Katalin 1959

2. Zsarnózcay Istvánné 1963

3. Német Éva 1949

1. Szilva Jánosné 1940

2. Jankó Ferencné 1936

1. Karczag Szilárdné 1934

5. Gergely Ildikó 1960

1. Szénáczki Jánosné 1951

1. Répási Enikő 1946

2. Tóth Erzsébet 1950

2. Vass Tibor 1969

1. Zombori József 1964

2. Szolvási Péter 1965

3. Sárdi István 1961

1. Kiss Ágnes 1927

9./ 200 m férfi vegyes

1. Takács Sándor 1970

3. Zsarnóczay Gyula 1955

4. Buttinger László 1952

5. Bugyi András 1955

6. Beck György 1954

4. kertész Ferenc 1953

1. Csiszár László 1958

1. Dr. Sípos Péter 1952

2. dr. Pócs Alfréd 1955

1. Fábián Béla 1937

2. Krasznai Róbert 1940

1. Selmeczi János 1931

2. dr. Hajdú Endre 1931

1. Bólyert István 1947

1. Dr. Csikány József 1943

2. Veszter Vilmos 1941

3. Domány László 1944

1. Velő Klára 1968

2. Nagy Emese 1969

3. Pásztorné Fehér Edit 1968

1. Nyiri Erzsébet 1957

1. Dr. Retzner György 1924

1. Dunay István 1920

10./ 200 m női vegyes

1. Szénáczky Jánosné 1951
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V.kcs Pest 04:11,62

VI.kcs Bp. 03:51,66

I.kcs 01:55,67

01:59,75

III.kcs 01:59,68

02:06,80

02:18,56

IV.kcs 02:16,97

V.kcs 02:04,28

02:12,77

VI.kcs 01:59,60

02:48,50

IX.kcs 03:42,66

XI.kcs 03:15,22

I.kcs 02:19,94

02:21,43

III.kcs 2.23,61

VII.kcs 2.36,45

01:45,11

1.45,58

1.49,90

01:54,67

02:02,11

02:02,40

02:06,42

02:08,76

02:10,66

02:16,06

2.17,78

02:24,58

2.57,60

11./ 4 x 50 m férfi gyors váltó

1. Békés megye

2. Pest megye

1. Hajdú megye

1. Német Éva 1949

1. Répási Ildikó 1944

2. Csongrád megye

1. Bp.

2. Csongrád megye

1. Békés megye

2. Pest megye

3. Csongrád megye

1. Csongrád megye

1. Bp.

2. Békés megye

1. Csongrád megye

1. Heves megye

1. Pest megye

12./ 4 x 50 m női gyors váltó

1. Csongrád megye

Katatics család

Dr. Pócs család

Dr. Tóth család 

Tóth család 

13./ Családi váltó

Christian család

Vágó család

Szerdahelyi család

Dr. Hrabovszki család

Német család

Pálinkás család

Beck család

Dr. Legeza család

Gergely család
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